ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с.Хуторка,ул.Мира д.4, Увельский район ,Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 7440000798, КПП  742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71)  факс 8(351-66-65-1-32) е-mail:hut65132@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  » ________  2022г.                                                   №

Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и  аннулирование такого адреса»

 В  целях  реализации  Федерального  закона  от  27  июля  2010  г. №   210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  в  соответствии  с  постановлением  администрации  Хуторского сельского поселения  № 107 от 02.11.2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Хуторского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
2. Признать утратившим силу Постановление № 59 от 12.09.2017г., Постановление №19 от 11.02.2020г.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте  администрации Хуторского сельского поселения.

     Глава Хуторского сельского поселения                         Н.В. Крымская